

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

ARNE HAANING HOLDING APS

Kirsebærvej 13

7800 Skive

CVR-nr. 32 88 96 38

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2019



Arne Haaning
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Arne Haaning Holding ApS
Kirsebærvej 13
7800 Skive

CVR-nr.: 32 88 96 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Skive

Direktion

Arne Haaning

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 106.837, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.566.797.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttotab		-27.931	-22.735
Finansielle indtægter		52.606	96.564
Finansielle omkostninger		-131.512	-73.040
Resultat før skat		-106.837	789
Skat af årets resultat	1	0	-14.740
Årets resultat		-106.837	-13.951
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		-160.837	-66.851
		-106.837	-13.951

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		9.633	0
Tilgodehavender		<u>9.633</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.565.870	1.693.471
Værdipapirer		<u>1.565.870</u>	<u>1.693.471</u>
Likvide beholdninger		<u>399</u>	<u>39.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.575.902</u>	<u>1.733.020</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.575.902</u></u>	<u><u>1.733.020</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.432.797	1.593.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	2	1.566.797	1.726.534
Kreditinstitutter		2.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Selskabsskat		0	4.486
Anden gæld		4.669	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.105	6.486
Gældsforpligtelser i alt		9.105	6.486
Passiver i alt		1.575.902	1.733.020
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.740
	<u>0</u>	<u>14.740</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.593.634	52.900	1.726.534
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-160.837	54.000	-106.837
Egenkapital 31. december				
2018	<u>80.000</u>	<u>1.432.797</u>	<u>54.000</u>	<u>1.566.797</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.